SARAI CAAMANON

SARAL DONOSTIA
CAAMANO
MARTIN  DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK ARRAUN
LAGUNAK
Jaioterria:
ONDARRU
1995-04-02
Denboraldia Kluba ACT-en Egoera  Titularra Ordezkoa Kllubaren Klubar en Estropada Denbor
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
2024 Ez
2023 Ez
2022 Ez
2021 Ez
2020 Ez
DONOSTIA _ £y
2019 ARRAUN Bal berezkoa 7 4 2 43 1 10:45,4
LAGUNAK
DONOSTIA _ £y ‘
2018 ARRAUN Bal berezkoa 14 0 3 27 1 10:56,2
LAGUNAK
2017 ;EF?H o B E; oron L 1 11:58,2
GETARIA- : Ez
2016 TOLOSA Ba berezkoa 2 0
GETARIA- : Ez
2015 TOLOSA Ba berezkoa 2 0
2014 ONDARROA Ez Harrobikoa
2013 ORIO Ez E2
berezkoa
2012 ONDARROA Bai Harrobikoa 2 2
2011 ONDARROA Ez Harrobikoa
2010 ONDARROA Ez Harrobikoa



